



یک کارگاه غیرمجاز تولید مواد غذایی در شیراز تعطیل شد

کارشناس مسئول بهداشت محیط مرکز بهداشت شهدای والفجر شیراز گفت: یک کارگاه غیرمجاز تولید پیپلا با دستور قضایی تعطیل شد و همه محصولات تولید شده شامل ۸۰۰ کیلوگرم پیپلا نابود شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، حمیدرضا مفیدی افزود: این کارگاه غیرمجاز در شرایط غیربهداشتی و با استفاده از مواد اولیه نامرغوب و رنگ های غیرمجاز، پیپلا تولید می کرد که با گزارش های مردمی شناسایی شد. وی بیان کرد: متصدی این کارگاه که در شرایط غیربهداشتی و با استفاده از مواد اولیه نامرغوب و رنگ های غیرمجاز اقدام به تهیه پیپلا می کرد، با تشکیل پرونده، به دستگاه قضایی معرفی شد.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

مشارکت مردم فارس ۸ درصد از انتخابات سال ۹۴ بیشتر بود



پژوهش جهرمی ادامه داد: سید ابراهیم رئیسی نیز ۹۰۶ هزار و ۶۲۵ رأی به دست آورد که این رقم، ۳۶٫۹ درصد مجموع آرا را شامل می شود. رئیس ستاد انتخابات استان فارس اظهار کرد: مصطفی میرسلیم نیز با ۱۹ هزار و ۱۲۱ رأی، حدود ۰٫۷۸ درصد آرای مردم استان را کسب کرد و سید مصطفی هاشمی طبا نیز ۹ هزار و ۴۸۷ رأی یعنی حدود ۰٫۳۹ درصد آرا را به دست آورد. در انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری که روز جمعه ۲۹ اردیبهشت ماه جاری همزمان با انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا برگزار شد، از مجموع ۴۱ میلیون و ۲۲۰ هزار و ۱۳۱ رأی اخذ شده، دکتر حسن روحانی با به دست آوردن اعتماد ۲۳ میلیون و ۵۴۹ هزار و ۶۱۶ ایرانی باری دیگر به عنوان رئیس جمهوری منتخب ملت ایران انتخاب شد.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس با قدردانی از مشارکت پرشور و حماسی مردم در انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: مردم این استان در انتخابات ۲۹ اردیبهشت مشارکت حدود ۷۳ درصدی داشتند که افزون بر هشت درصد از میزان مشارکت در انتخابات قبلی، بیشتر بود. هادی پژوهش جهرمی در گفت و گو با ایرنا افزود: در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری که هفتم اسفند سال ۹۴ برگزار شد، مردم فارس در مجموع مشارکت حدود ۶۵ درصدی داشتند. وی اظهار کرد: سه میلیون و ۵۱۲ هزار و ۹۶۱ نفر در استان فارس واجد شرایط اخذ رأی در انتخابات ۲۹ اردیبهشت ماه ۹۶ بودند که ۷۳ درصد آن‌ها با حضور پای صندوق های رأی به نامزدهای مورد نظر خود رأی دادند.

با حضور معاون عمرانی استانداری فارس:

کلنگ طرح مقاوم سازی واحدهای خسارت دیده از سیل به زمین زده شد

استانداری فارس در حاشیه این مراسم بر لزوم توسعه خدمات به مناطق روستایی تأکید کرد و اظهار داشت: روستاها کانون کار و تولید و معیشت است و باید در کنار فعالیت‌های عمرانی در این مناطق به رشد اشتغال و ایجاد کار و تأمین معیشت نیز همت کرد. مهندس رضاییان افزود: توسعه گردشگری در روستاها از جمله مواردی است که به ایجاد کار و رونق اقتصادی در مناطق روستایی می انجامد، گردشگری در روستاهای استان فارس دارای مزیت نسبی است و باید برای استفاده بهینه از ظرفیت های آن برنامه ریزی منسجم داشت. مهندس عطا الله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس نیز با ارائه گزارشی از خسارت های سیل در سال گذشته در این استان اظهار داشت: در باران های سیل آسای اواخر سال گذشته یک هزار و ۶۳۹ واحد شهری آسیب جدی دید که به مرور در سال جاری با اعطای تسهیلات در اولویت بازسازی قرار دارند. مهندس زمانی از اعطای تسهیلات ۱۸ میلیون

طی مراسمی با حضور معاون عمرانی استانداری فارس، مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس و جمعی از مسئولان محلی، کلنگ طرح مقاوم سازی واحدهای خسارت دیده از بارندگی و سیل در روستای گردشگری لایزنگان داراب به زمین زده شد. در این مراسم که در روستای گردشگری لایزنگان برگزار شد، مهندس خلیل رضاییان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس، مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس، مدیر کل آزمایشگاه مکانیک خاک استان فارس مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس معاون بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، دکتر انصاری نماینده مردم داراب و زرین دشت فرماندار شهرستان داراب، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی داراب بخشداران، مسئولان ادارات، دهیار و شورای اسلامی و جمعی از اهالی روستای لایزنگان حضور داشتند. معاون عمرانی

رئیس کل دادگستری استان فارس عنوان کرد:

جلوگیری از خدشه دار شدن قداست‌ها در ماه رمضان



امکان مقابله و برخورد را در دستور کار قرار ندهیم تصریح کرد: علی رغم این رویکرد فرهنگی دستگاه قضایی با اختصاص شعب ویژه دادسرا و دادگاه رسیدگی به جرائم و هنجار شکنی افراد در ماه مبارک رمضان را با سرعت و به صورت ویژه رسیدگی می کند.

وی با تأکید بر این که احکام صادر شده با رعایت موازین قانونی اجرا خواهد شد گفت: قطعاً با فرهنگ سازی مناسب نهادهای متولی و عمل به فریضه امر به معروف و نهی از منکر توسط نهادهای عموم مردم به کارگیری اقدامات سلبی توسط ضابطین و دستگاه قضایی را به مرحله آخر خواهد برد.

رئیس شورای قضایی استانی ایجاد پوشش‌های مردمی در راستای حفظ ارزش های دینی و مذهبی را یکی از عوامل بازدارنده از شکسته شدن قداست ماه مبارک رمضان عنوان کرد: اقدامات تبلیغی در رسانه های ملی و مطبوعات، فضاسازی محیطی سطح شهر در ایجاد فضای معنوی می تواند زمینه ساز حفظ شعائر اسلامی باشد.

گفتنی است در این نشست در خصوص ساعات کار و نحوه عرضه خدمات توسط برخی صنوف و همچنین برخی مناطق خاص گردشگری تصمیماتی اتخاذ شد.

همچنین در این نشست طرح ویژه ایام ماه مبارک رمضان به دستگاه های ذی ربط ابلاغ و مقرر شد اقدامات و نحوه عرضه خدمات توسط برخی اصناف خاص با مدیریت اتاق اصناف استان نظارت ستاد احیای امر به معروف، ضابطین و دستگاه قضایی در دستور کار قرار گیرد.

گفت: همه ما مردم و مسئولین فضای معنوی شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت را به سمتی هدایت کنیم که معنویت این ماه و اعتقادات افراد متدین محترم شمرده شود. وی با تأکید بر اینکه در سال های گذشته برخی افراد با رفتارهای هنجارشکن و روزه خواری در انتظار عمومی اقدام به شکستن حرمت و شأن ماه میهمانی خدا کردند بیان داشت: همه ما با عمل به وظایف دینی خود و اجرای فریضتین امر به معروف و نهی از منکر ضمن جلوگیری از خدشه دار شدن قداست ها فضایی سرشار از عطر معنویت ایجاد کنیم.

رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم استان در ادامه به ورود دستگاه ها با مأموریت های مختلف در راستای تقویت فریضه امر به معروف و نهی از منکر در قالب طرح پیشگیری از جرائم در ماه مبارک رمضان تأکید کرد و افزود: این طرح رویکرد دستگاه ها بر مبنای پیشگیری از جرائم و تخلفات تهیه و تنظیم شده است. القاصی با بیان این که تلاش داریم تا سرحد

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

دولت، سهم قطار شهری شیراز را بپردازد



شیراز با پرداخت تعهدات دولت بتواند در حوزه حمل و نقل سالم شهری گام بلندتری بردارد. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز به واگذاری محیط زیست این شهر و تشکیل هیئت امنای امکان گردشگری با عضویت شورا و شهرداری اشاره کرد و افزود: با این واگذاری شورا و شهرداری می‌تواند بسیاری از مشکلات موجود را مرتفع کند. هاجری ادامه داد: به جای

شیراز با پرداخت تعهدات دولت بتواند در حوزه حمل و نقل سالم شهری گام بلندتری بردارد. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز به واگذاری محیط زیست این شهر و تشکیل هیئت امنای امکان گردشگری با عضویت شورا و شهرداری اشاره کرد و افزود: با این واگذاری شورا و شهرداری می‌تواند بسیاری از مشکلات موجود را مرتفع کند. هاجری ادامه داد: به جای

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: دولت بدهی خود به شهرداری شیراز بابت سهم قطار شهری، تهیه اتوبوس درون شهری و جرائم راهنمایی و رانندگی را پرداخت کند.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمدرضا هاجری عضو شورای اسلامی شهر شیراز در دوست و چهاردهمین جلسه علنی این شورا افزود: امیدواریم شهرداری

یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

رئیس کل دادگستری استان فارس عنوان کرد؛ جلوگیری از خدشه دار شدن قداست‌ها در ماه رمضان

رمضان با برکات بی‌شمارش در راه است که هم مردم مؤمن و هم مسئولانی که به هر نوع و نحوی در این ارتباط نقش دارند باید با برنامه‌ریزی‌های از قبل تعیین و تدوین شده، زمینه را برای بهره‌گیری بیشتر از فیوضات ماه خدا فراهم سازند.

محترم نشردن حقوق عمومی و روزنامه‌ریزی‌های پدران و مادران، مریدان، معلمان و مدیران، استادان و دیگران قرار دارد، از جمله امور مهمی به‌شمار می‌رود که از کتاب آن غیرقابل قبول و سهل‌انگاری است.

فرهنگ کردن تسهیلات و در نظر گرفتن تمهیدات لازم برای مسافران و کسانی که از انجام این واجب الهی محروم هستند نیز از جمله ضرورت‌هایی است که باید به‌طور کامل و با برنامه‌ریزی‌های قبلی توسط مسئولان مرتبط صورت گیرد تا از بروز و ظهور ناهنجاری‌ها در

اهدای ۱۲۳ میلیارد تومان کمک‌های مردمی به مددجویان کمیته امداد فارس

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس گفت: در سال گذشته از سوی مردم خیراندیش این استان ۱۲۳ میلیارد تومان کمک‌های نقدی و کالایی به کمیته امداد امام خمینی جهت کمک به مددجویان پرداخت شده است. محمد بذرافشان در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در سال ۹۵ بیش از ۱۲۳ میلیارد تومان کمک‌های نقدی و کالایی به کمیته امداد امام فارس جهت کمک به مددجویان پرداخت شده است، اظهار داشت: ارائه بیش از ۵ هزار و ۸۶۷ طرح اشتغالزایی برای ۱۰ هزار نفر از جامعه هدف در سال اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل، کسب رتبه نخست کشوری در جذب ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبارات بانکی و نیز نصب هزار و ۱۰۰ دستگاه پنل خورشیدی در منازل

اعلام نتایج انتخابات و اسامی اعضای اصلی و علی‌البدل پنجمین دوره شورای اسلامی شهر شیراز



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات شهرستان شیراز، حیدر عالی‌شوندی فرماندار و رئیس هیئت اجرایی حوزه انتخابیه شیراز در جمع خبرنگاران اسامی راه یافته اصلی و علی‌البدل پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز را به شرح ذیل اعلام کرد.

۱- سیداحمدرضا دستغیب با ۱۰۱۶۰۹ رأی ۲- لیلادودمان با ۹۰۶۲۴ رأی ۳- عبدالرزاق موسوی با ۷۸۶۲۸ رأی ۴- نوذر امامی با ۷۸۱۶۰ رأی ۵- سیروس پاک‌فطرت با ۷۵۸۰۸ رأی ۶- سولماز دهقانی با ۷۲۰۶۵ رأی ۷- ابراهیم صبور با ۶۸۱۲۵ رأی ۸- نواب قائدی با ۶۶۹۲۲ رأی ۹- علی ناصری با ۶۴۸۳۵ رأی ۱۰- قاسم مقیمی با ۶۲۸۶۷ رأی ۱۱- سینا بنی‌زمانی با ۶۲۳۴۴ رأی ۱۲- احمد توری با ۶۱۸۱۳ رأی ۱۳- مهدی حاجتی با ۶۱۹۹۸ رأی ۱۴- کاندیدای منتخب خواهد کرد.

از هر دری کلامی

مرد آتشی در ونزوئلا!

در یکی از تصاویر در حالی که این مرد غرق شعله های آتش است و در خیابان می دوید، دیده می شود. به گزارش جام جم آنلاین، تصاویری که به تازگی منتشر شده است لحظه هولناک آتش زدن یک مرد در یکی از خیابان‌های کشور ونزوئلا را نشان می دهد. تظاهرکنندگان خشمگین این مرد را به پناه سرقت از آنها در حین تظاهرات علیه رئیس جمهور این کشور، «تیکولاس مادورو» به آتش کشیدند. در یکی از تصاویر منتشر شده در حالی که این مرد غرق شعله ای آتش است و در خیابان می دوید دیده می شود.

پایگاه‌های نظامی آمریکا در تیرس موشک‌های پیونگ یانگ



کره شمالی از آمادگی خود برای آغاز تولید انبوه موشک‌های بالستیک میان‌برد جدید که توانایی هدف قرار دادن پایگاه‌های آمریکا را دارند، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، واشنگتن پست گزارش داد که مقامات پیونگ یانگ از آغاز تولید انبوه موشک‌های بالستیک میان‌بردی خبر دادند که توانایی رسیدن به خاک ژاپن و اصلی‌ترین پایگاه‌های آمریکا را در این کشور دارند. بنا بر این گزارش، کره شمالی ضمن

پیام تبریک رهبر کره شمالی به روحانی



«کمک جونگ اون» رهبر کره شمالی انتخاب دوباره حسن روحانی به عنوان رئیس جمهوری اسلامی ایران را به وی تبریک گفت. به گزارش جام جم آنلاین، در پیام رهبر کره شمالی که خبرگزاری رسمی این کشور منتشر کرده است: آمده است: بین المللی مستحکم تر خواهد شد.